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PRESSMEDDELANDE 
 
Ny undersökning visar: 
 

Öresund en realitet för IT-studenter 
 
IT-studenter i Öresundsregionen är positiva till att studera och söka arbete på 
andra sidan Sundet. Det avslöjar en ny omfattande undersökning av Öresund IT 
Academy som presenterades på Human Tech-konferensen i Köpenhamn i dag.  
 
Undersökningen visar att 77 % av Öresundsregionens IT-studenter kan tänka sig att söka 
jobb på andra sidan Sundet. 89 % av de svenska och 69 % av de danska studenterna 
svarade att de var positiva till en arbetsmarknad över Öresund. De största barriärerna var 
transporttiden (80 %), språket (50 %) och administrativa hinder (31 %). Den största 
fördelen för svenska studenter med arbete i Danmark var högre lön (75 %).  
 
Mobiliteten när det gäller studier är också mycket hög och hela 61 % av studenterna kan 
tänka sig att söka till en utbildning på andra sidan Öresund. Intresset för studier över 
Sundet skiljer sig inte nämnvärt mellan svenska och danska studenter (63 % respektive 
60 %), men det är bara några få studenter som faktiskt provat. Transporttiden (81 %), 
språket (49 %) och administrativa rutiner (42 %) sågs som de största hindren.  
 
Undersökning är gjord bland IT-studenter vid Københavns Universitet, Danmarks 
Tekniske Universitet, Copenhagen Business School, IT-universitetet, Lunds Universitet 
och Malmö Högskola. Av 8 000 tillfrågade studenter har mer än 1 500 deltagit i 
undersökningen. 
 
– Undersökningen är den största som någonsin gjorts bland studenter i 
Öresundsregionen. Resultatet ger oss vind i ryggen och visar att det finns stort intresse 
för utbildningar tvärs över Sundet, säger Göran Bexell, ordförande för 
Øresundsuniversitetet och rektor vid Lunds Universitet. 
 
–Det är helt klart att 80-talisterna i både Sverige och Danmark ser Öresundsregionen som 
en marknad när det gäller studier och arbete, men de har svårt att förverkliga sina 
drömmar. Många goda krafter måste till, för både arbetsgivarna och universiteten har 
massor att vinna på att se hela regionens möjligheter, säger Peter Höjerback, VD 
Øresund IT Academy. 

– En viktig förutsättning för att kunna växa vårt företag är att utnyttja den höga kompetens 
som finns på andra sidan av Öresund, säger Anders C Andersen, grundare och VD på IT-
företaget Mondo. 
 
För mer information, vänligen kontakta: 
Peter Höjerback, VD, Øresund IT Academy, peter.hojerback@oresundit.org, +46 709 
759 000 
 
Øresund IT Academy är en nätverksorganisation för danska och svenska IT-aktörer. Vi arbetar för att 
stärka det regionala IT-klustret genom att skapa synergier mellan företag, universitet och myndigheter 
tvärs över Öresund. Målet är att göra regionen mer attraktiv genom att underlätta tillgången till 
kunskap och kontakter tvärs över Sundet. 


